
Strana 1 (celkem 1) 

                                                                                
                                                           
                                  

Objednávka č.: 01-6105-2018-00551 

Datum: 
1.02.2019 

  

 

Dodavatel: Odběratel: 

 

 

 
Nemocnice Na Homolce 
Roentgenova 2   
150 30, Praha 5 
IČO: 00023884 

 

Dodávka nástěnných ochranných prvků ACROVYN  

dle CN zajištěné odborem provozu dne 5.11.2018: 

- Odůvodnění přímého zadání žadatelem: výhradním dodavatel pro ČR_přiloženo Prohlášení.  

 Počet 
kusů/Zakázka 

Jednotková cena/Zakázka bez 
DPH 

Zdůvodnění nákupu (účelnost):  
Ochrana stěn a nároží veřejných chodeb při 
provozu zdravotních prostředků. Jedná se 
zejména o veřejné prostory na 2.NP od 
koronární jednotky, přes ARO,  cévní sály,  
jednotku AAJ až k elektrofyziologický 
sálům.  
Ochranné prvky ACROVYN jsou ověřeny v 
provozu NNH již delší dobu a velice se 
osvědčily.  

-/1                                            -/213.683,00 Kč 

 

  
Termín 
realizace: 

 
Nejpozději do 6 týdnů od odeslání Objednávky, popř. dle odsouhlaseného HMG 
s odborem provozu // Cenová nabídka č. N/18/00814/VAR ze dne  2.11.2018 //, 
kontaktní osobou. 
 

  
Poznámky: 

 
- Kontaktní osoba: , UPEP NNH  

 
- Součástí OBJ jsou přílohy: 
> podmínky GDPR, 
> OP NNH, 
> CN, 
> Prohlášení o exkluzivitě pro ČR. 
 

 
 
Zadavatel objednávky: odd. provozní správy 
 
Administrátor objednávky: ONVZ 

Nemocnice Na Homolce 
Roentgenova 2   
150 30, Praha 5 
 


